

# **MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS**

Nøddelunden 53  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2017**

**Jan Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS  
                                  Nøddelunden 53  
                                  6800 Varde  
  
                                  Telefonnummer: 75224730  
  
                                  CVR-nr:           20923202  
                                  Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malerfirma og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på kr. 66.782 mod overskud i 2015 på kr. 201.822. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>464.659</b>	<b>564.809</b>
Personaleomkostninger .....	1	-375.908	-288.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-13.210
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>88.751</b>	<b>262.906</b>
Andre finansielle indtægter .....		304	7.956
Andre finansielle omkostninger .....		-3.262	-3.504
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>85.793</b>	<b>267.358</b>
Skat af årets resultat .....		-19.011	-65.536
<b>Årets resultat</b> .....		<b>66.782</b>	<b>201.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		103.400	0
Overført resultat .....		-36.618	201.822
<b>I alt</b> .....		<b>66.782</b>	<b>201.822</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		16.755	15.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.755</b>	<b>15.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.168	30.617
Udskudte skatteaktiver .....		5.025	6.700
Tilgodehavende skat .....		27.664	0
Periodeafgrænsningsposter .....		5.852	3.271
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.709</b>	<b>40.588</b>
Likvide beholdninger .....		719.336	731.759
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>779.800</b>	<b>787.747</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>779.800</b>	<b>787.747</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		165.302	201.920
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>290.302</b>	<b>326.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.989	17.334
Skyldig selskabsskat .....		0	65.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		370.109	377.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.498</b>	<b>460.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.498</b>	<b>460.827</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>779.800</b>	<b>787.747</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	201.920	326.920
Betalt udbytte .....		-103.400	-103.400
Årets resultat .....		66.782	66.782
Egenkapital, ultimo .....	125.000	165.302	290.302

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	342316	258126
Pensionsbidrag	23179	24831
Andre omkostninger til social sikring	10143	5736
	<u>375908</u>	<u>288693</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.